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Pontevedra Baiona 36014374 EEI	O	Areal 597031	Educación	infan7l 0	-	Non	bilingüe Non 2

Pontevedra Baiona 36018963 CEIP	Plurilingüe	de	Belesar 597031	Educación	infan7l 0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Bueu 36000341 CEIP	Plurilingüe	A	Pedra 597031	Educación	infan7l 0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Cambados 36000648 CEIP	Plurilingüe	Enrique	Barreiro	
Piñeiro

597031	Educación	infan7l 0	-	Non	bilingüe Non 2

Pontevedra Cambados 36015093 CEIP	San	Tomé 597031	Educación	infan7l 0	-	Non	bilingüe Non 2

Pontevedra Cangas 36000879 CEIP	Nazaret 597031	Educación	infan7l 0	-	Non	bilingüe Non 2

Pontevedra Cangas 36000934 CEIP	do	Castrillón-Coiro 597031	Educación	infan7l 0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Cangas 36001033 CEIP	Plurilingüe	de	San	Roque	de	
Darbo

597031	Educación	infan7l 0	-	Non	bilingüe Non 2

Pontevedra Cangas 36001057 CEIP	do	Hío 597031	Educación	infan7l 0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Gondomar 36003662 CEIP	Plurilingüe	Chano	Piñeiro 597031	Educación	infan7l 0	-	Non	bilingüe Non 2

Pontevedra Gondomar 36003662 CEIP	Plurilingüe	Chano	Piñeiro 597031	Educación	infan7l 2	-	Inglés Non 2

Pontevedra Meis 36024604 CRA	de	Meis 597031	Educación	infan7l 0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Moaña 36015378 CEIP	Plurilingüe	de	Tirán 597031	Educación	infan7l 0	-	Non	bilingüe Non 2

Pontevedra Moaña 36016590 CEIP	de	Abelendo 597031	Educación	infan7l 0	-	Non	bilingüe Non 2

Pontevedra Moaña 36016607 CEIP	de	Quintela 597031	Educación	infan7l 0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Moaña 36016814 EEI	do	Con 597031	Educación	infan7l 0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Nigrán 36005774 CEIP	Humberto	Juanes 597031	Educación	infan7l 0	-	Non	bilingüe Non 2

Pontevedra Nigrán 36015160 EEI	As	Dunas	Panxón 597031	Educación	infan7l 0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Nigrán 36016620 CEIP	da	Cruz 597031	Educación	infan7l 0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra O	Grove 36003807 CEIP	Rosalía	de	Castro 597031	Educación	infan7l 0	-	Non	bilingüe Non 2

Pontevedra O	Grove 36003832 CEIP	Valle-Inclán 597031	Educación	infan7l 0	-	Non	bilingüe Non 2

Pontevedra O	Rosal 36024173 CRA	María	Zambrano 597031	Educación	infan7l 0	-	Non	bilingüe Non 3

Pontevedra Oia 36016735 CEIP	de	Refoxos 597031	Educación	infan7l 0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Ponteareas 36007497 CEIP	Nosa	Señora	dos	Remedios 597031	Educación	infan7l 0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Pontevedra 36006316 CEIP	Príncipe	Felipe 597031	Educación	infan7l 0	-	Non	bilingüe Non 2

Pontevedra Pontevedra 36006353 CEIP	de	Vilaverde-Mourente 597031	Educación	infan7l 0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Pontevedra 36006377 CEIP	Álvarez	Limeses 597031	Educación	infan7l 0	-	Non	bilingüe Non 2

Pontevedra Pontevedra 36006407 CEIP	Plurilingüe	Froebel 597031	Educación	infan7l 0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Pontevedra 36013837 EEI	Fina	Casalderrey 597031	Educación	infan7l 0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Pontevedra 36014994 EEI	Concepción	Crespo	Rivas 597031	Educación	infan7l 0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Salceda	de	Caselas 36024318 CRA	Raíña	Aragonta 597031	Educación	infan7l 0	-	Non	bilingüe Non 1
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Pontevedra Soutomaior 36025013 CEIP	Manuel	Padín	Truiteiro 597031	Educación	infan7l 0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Tomiño 36024045 CRA	Mestre	Manuel	Garcés 597031	Educación	infan7l 0	-	Non	bilingüe Non 6

Pontevedra Tui 36009846 CEIP	Plurilingüe	Nº	1 597031	Educación	infan7l 0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Vigo 36010009 CEIP	Virxe	do	Rocío 597031	Educación	infan7l 0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Vigo 36010162 CEIP	A	Canicouva 597031	Educación	infan7l 0	-	Non	bilingüe Non 2

Pontevedra Vigo 36010708 CEIP	Emilia	Pardo	Bazán 597031	Educación	infan7l 0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Vigo 36016061 CEIP	Plurilingüe	A	Doblada 597031	Educación	infan7l 0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Vigo 36017697 CEIP	Escultor	Acuña 597031	Educación	infan7l 0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Vigo 36019153 EEI	Rúa	Hernán	Cortés 597031	Educación	infan7l 0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Vilagarcía	de	Arousa 36015071 EEI	Vagalume 597031	Educación	infan7l 0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Lalín 36004101 CEIP	Xesús	Golmar 597032	Idioma	estranxeiro:	
Inglés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Pontevedra 36006316 CEIP	Príncipe	Felipe
597032	Idioma	estranxeiro:	
Inglés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Pontevedra 36006420 CEP	Campolongo 597032	Idioma	estranxeiro:	
Inglés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Pontevedra 36018690 CEIP	de	Cabanas 597032	Idioma	estranxeiro:	
Inglés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Vigo 36010587 CEIP	de	Sárdoma-Moledo 597032	Idioma	estranxeiro:	
Inglés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Vigo 36015068 CEIP	Balaídos 597032	Idioma	estranxeiro:	
Inglés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Vigo 36019153 EEI	Rúa	Hernán	Cortés
597032	Idioma	estranxeiro:	
Inglés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Vilagarcía	de	Arousa 36015652 CEIP	O	Piñeiriño 597032	Idioma	estranxeiro:	
Inglés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra A	Estrada 36013618 CEIP	de	Figueiroa 597033	Idioma	estranxeiro:	
Francés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra A	Guarda 36003959 CEIP	Manuel	Rodríguez	Sinde 597033	Idioma	estranxeiro:	
Francés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra A	Guarda 36015135 CEIP	A	Sangriña 597033	Idioma	estranxeiro:	
Francés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra A	Guarda 36018653 CEIP	Plurilingüe	As	Solanas	-	
Nicolás	Gu7érrez	Campo

597033	Idioma	estranxeiro:	
Francés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra A	Illa	de	Arousa 36013011 CEIP	da	Torre-Illa 597033	Idioma	estranxeiro:	
Francés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra As	Neves 36005555 CEIP	Marquesa	do	Pazo	da	Mercé 597033	Idioma	estranxeiro:	
Francés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Baiona 36000247 CPI	de	Cova	Terreña 597033	Idioma	estranxeiro:	
Francés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Baiona 36014921 CEIP	de	Fontes-Baíña 597033	Idioma	estranxeiro:	
Francés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Baiona 36018963 CEIP	Plurilingüe	de	Belesar
597033	Idioma	estranxeiro:	
Francés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Barro 36000181 CEIP	Amor	Ruibal 597033	Idioma	estranxeiro:	
Francés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Bueu 36000326 CEIP	Plurilingüe	Montemogos 597033	Idioma	estranxeiro:	
Francés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Bueu 36000341 CEIP	Plurilingüe	A	Pedra 597033	Idioma	estranxeiro:	
Francés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Caldas	de	Reis 36000405 CPI	Plurilingüe	Alfonso	VII 597033	Idioma	estranxeiro:	
Francés

0	-	Non	bilingüe Non 1
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Pontevedra Caldas	de	Reis 36015861 CEIP	Plurilingüe	San	Clemente	de	
Cesar

597033	Idioma	estranxeiro:	
Francés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Cambados 36000478 CEP	Antonio	Magariños	Pastoriza
597033	Idioma	estranxeiro:	
Francés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Cambados 36000508 CEIP	Plurilingüe	de	Castrelo 597033	Idioma	estranxeiro:	
Francés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Cambados 36016103 CEIP	de	Corvillón 597033	Idioma	estranxeiro:	
Francés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Cangas 36000879 CEIP	Nazaret 597033	Idioma	estranxeiro:	
Francés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Cangas 36001033 CEIP	Plurilingüe	de	San	Roque	de	
Darbo

597033	Idioma	estranxeiro:	
Francés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Catoira 36001252 CPI	do	Progreso
597033	Idioma	estranxeiro:	
Francés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Gondomar 36003662 CEIP	Plurilingüe	Chano	Piñeiro 597033	Idioma	estranxeiro:	
Francés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Meaño 36004691 CEIP	de	Coirón-Dena 597033	Idioma	estranxeiro:	
Francés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Moaña 36004733 CEIP	Plurilingüe	de	Reibón 597033	Idioma	estranxeiro:	
Francés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Moaña 36019438 CEIP	A	Guía 597033	Idioma	estranxeiro:	
Francés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Mondariz 36004927 CPI	de	Mondariz
597033	Idioma	estranxeiro:	
Francés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Mos 36016619 CEIP	de	Aen-Cela 597033	Idioma	estranxeiro:	
Francés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Nigrán 36005774 CEIP	Humberto	Juanes 597033	Idioma	estranxeiro:	
Francés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra O	Grove 36003807 CEIP	Rosalía	de	Castro 597033	Idioma	estranxeiro:	
Francés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra O	Grove 36003832 CEIP	Valle-Inclán 597033	Idioma	estranxeiro:	
Francés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra O	Grove 36014878 CEIP	Plurilingüe	de	Conmeniño
597033	Idioma	estranxeiro:	
Francés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra O	Porriño 36016929 CEIP	da	Cruz-Budiño 597033	Idioma	estranxeiro:	
Francés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Pazos	de	Borbén 36006079 CPI	Curros	Enríquez 597033	Idioma	estranxeiro:	
Francés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Poio 36007199 CEIP	Plurilingüe	Isidora	Riestra 597033	Idioma	estranxeiro:	
Francés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Poio 36015202 CEIP	de	Lourido 597033	Idioma	estranxeiro:	
Francés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Ponte	Caldelas 36007591 CEIP	Manuel	Cordo	Boullosa
597033	Idioma	estranxeiro:	
Francés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Redondela 36007631 CEIP	Plurilingüe	de	Porto	Cabeiro 597033	Idioma	estranxeiro:	
Francés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Redondela 36007710 CEP	Santa	Mariña 597033	Idioma	estranxeiro:	
Francés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Redondela 36014881 CEIP	Plurilingüe	Alexandre	
Bóveda

597033	Idioma	estranxeiro:	
Francés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Redondela 36018410 CEIP	Plurilingüe	Quintela 597033	Idioma	estranxeiro:	
Francés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Ribadumia 36007813 CPI	Julia	Becerra	Malvar
597033	Idioma	estranxeiro:	
Francés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Sanxenxo 36008805 CEIP	de	Portonovo 597033	Idioma	estranxeiro:	
Francés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Sanxenxo 36008878 CEIP	Plurilingüe	Cruceiro 597033	Idioma	estranxeiro:	
Francés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Sanxenxo 36019104 CEIP	Plurilingüe	Nantes 597033	Idioma	estranxeiro:	
Francés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Soutomaior 36025013 CEIP	Manuel	Padín	Truiteiro 597033	Idioma	estranxeiro:	
Francés

0	-	Non	bilingüe Non 1
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Pontevedra Tomiño 36009411 CEIP	Pintor	Antonio	Fernández 597033	Idioma	estranxeiro:	
Francés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Tomiño 36009494 CEIP	Plurilingüe	de	Tebra
597033	Idioma	estranxeiro:	
Francés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Tomiño 36009524 CEP	Plurilingüe	Pedro	Caselles	
Beltrán

597033	Idioma	estranxeiro:	
Francés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Tomiño 36015238 CEIP	de	Sobrada 597033	Idioma	estranxeiro:	
Francés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Tui 36009846 CEIP	Plurilingüe	Nº	1 597033	Idioma	estranxeiro:	
Francés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Tui 36018471 CEIP	de	Rebordáns 597033	Idioma	estranxeiro:	
Francés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Vigo 36009998 CEIP	de	Mosteiro-Bembrive
597033	Idioma	estranxeiro:	
Francés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Vigo 36010162 CEIP	A	Canicouva 597033	Idioma	estranxeiro:	
Francés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Vigo 36010204 CEIP	Plurilingüe	Párroco	Don	
Camilo

597033	Idioma	estranxeiro:	
Francés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Vigo 36010228 CEIP	A	Paz 597033	Idioma	estranxeiro:	
Francés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Vigo 36010459 CEIP	Josefa	Alonso	de	Alonso 597033	Idioma	estranxeiro:	
Francés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Vigo 36010691 CEP	Plurilingüe	Igrexa-Valadares
597033	Idioma	estranxeiro:	
Francés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Vigo 36014556 CEP	Plurilingüe	Santa	Tegra-Teis 597033	Idioma	estranxeiro:	
Francés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Vigo 36016061 CEIP	Plurilingüe	A	Doblada 597033	Idioma	estranxeiro:	
Francés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Vigo 36018185 CEIP	Plurilingüe	Pintor	Laxeiro 597033	Idioma	estranxeiro:	
Francés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Vilaboa 36016991 CEP	Plurilingüe	de	Riomaior 597033	Idioma	estranxeiro:	
Francés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Vilagarcía	de	Arousa 36012407 CEIP	A	Lomba
597033	Idioma	estranxeiro:	
Francés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Vilagarcía	de	Arousa 36012584 CEIP	Plurilingüe	Rosalía	de	Castro 597033	Idioma	estranxeiro:	
Francés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Vilagarcía	de	Arousa 36012742 CEIP	de	Vilaxoán 597033	Idioma	estranxeiro:	
Francés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Vilanova	de	Arousa 36013023 CEIP	de	San	Roque 597033	Idioma	estranxeiro:	
Francés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Vilanova	de	Arousa 36013059 CEIP	de	Viñagrande-Deiro 597033	Idioma	estranxeiro:	
Francés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Vilanova	de	Arousa 36013096 CEIP	Plurilingüe	de	San	
Bartolomé

597033	Idioma	estranxeiro:	
Francés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Vilanova	de	Arousa 36015792 CEIP	Plurilingüe	Xulio	Camba 597033	Idioma	estranxeiro:	
Francés

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Baiona 36018963 CEIP	Plurilingüe	de	Belesar 597034	Educación	Física 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra Bueu 36000375 CEIP	Plurilingüe	da	Torre-Cela 597034	Educación	Física 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra Cerdedo-Cotobade 36001550 CEIP	Plurilingüe	de	Carballedo 597034	Educación	Física 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra Cun7s 36015111 CPI	Aurelio	Marcelino	Rey	García 597034	Educación	Física 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra O	Rosal 36024173 CRA	María	Zambrano 597034	Educación	Física 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra Pontevedra 36006316 CEIP	Príncipe	Felipe 597034	Educación	Física 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra Pontevedra 36006833 CEIP	San	Mar7ño 597034	Educación	Física 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra Pontevedra 36015172 CEIP	A	Xunqueira	Nº	2 597034	Educación	Física 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra Pontevedra 36017201 CEE	Pontevedra 597034	Educación	Física 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra Ribadumia 36024616 CRA	de	Ribadumia 597034	Educación	Física 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra Salceda	de	Caselas 36024318 CRA	Raíña	Aragonta 597034	Educación	Física 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra Tomiño 36009494 CEIP	Plurilingüe	de	Tebra 597034	Educación	Física 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra Vigo 36009962 CEIP	Otero	Pedrayo 597034	Educación	Física 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra Vigo 36015834 CEIP	Altamar 597034	Educación	Física 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra Covelo 36001690 CEIP	Antonio	Blanco	Rodríguez 597035	Música 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra Gondomar 36018987 CRA	Anea	Cal 597035	Música 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra Lalín 36014970 CEIP	Plurilingüe	Varela	Buxán 597035	Música 2	-	Inglés Non 1
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Pontevedra Nigrán 36024756 CEE	de	Panxón 597035	Música 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra O	Grove 36003807 CEIP	Rosalía	de	Castro 597035	Música 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra O	Rosal 36024173 CRA	María	Zambrano 597035	Música 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra Ponteareas 36007497 CEIP	Nosa	Señora	dos	Remedios 597035	Música 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra Pontevedra 36017201 CEE	Pontevedra 597035	Música 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra Pontevedra 36019611 CEP	Marcos	da	Portela 597035	Música 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra Salceda	de	Caselas 36024318 CRA	Raíña	Aragonta 597035	Música 0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Salvaterra	de	Miño 36008751 CEIP	Plurilingüe	Infante	Felipe	de	
Borbón

597035	Música 0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Salvaterra	de	Miño 36014738 CEIP	de	Leirado 597035	Música 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra Salvaterra	de	Miño 36016966 CEP	Carlos	Casares 597035	Música 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra Tomiño 36019049 CEIP	de	Barrantes 597035	Música 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra Tui 36024112 CRA	Mestra	Clara	Torres 597035	Música 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra Vigo 36010101 CEIP	O	Sello 597035	Música 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra Vigo 36010666 CEIP	San	Salvador 597035	Música 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra Vigo 36010733 CEE	Saladino	Cor7zo 597035	Música 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra Vigo 36015627 CEIP	García	Barbón 597035	Música 0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Pontevedra 36006316 CEIP	Príncipe	Felipe 597036	Educación	especial:	
Pedagoxía	Terapéu7ca

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Pontevedra 36017201 CEE	Pontevedra 597036	Educación	especial:	
Pedagoxía	Terapéu7ca

0	-	Non	bilingüe Non 5

Pontevedra Redondela 36015007 CEIP	de	Cedeira 597036	Educación	especial:	
Pedagoxía	Terapéu7ca

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Redondela 36016644 CEIP	de	Laredo 597036	Educación	especial:	
Pedagoxía	Terapéu7ca

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Tui 36018471 CEIP	de	Rebordáns
597036	Educación	especial:	
Pedagoxía	Terapéu7ca

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Vigo 36010241 CEIP	Illas	Cíes 597036	Educación	especial:	
Pedagoxía	Terapéu7ca

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Vigo 36010460 CEIP	Alfonso	D.	Rodríguez	
Castelao

597036	Educación	especial:	
Pedagoxía	Terapéu7ca

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Vigo 36010711 CEP	Dr.	Fleming 597036	Educación	especial:	
Pedagoxía	Terapéu7ca

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Caldas	de	Reis 36024938 CRA	de	Caldas	de	Reis 597037	Educación	especial:	
Audición	e	Linguaxe

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Gondomar 36003662 CEIP	Plurilingüe	Chano	Piñeiro
597037	Educación	especial:	
Audición	e	Linguaxe

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Marín 36014982 EEI	O	Grupo 597037	Educación	especial:	
Audición	e	Linguaxe

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Pontevedra 36014994 EEI	Concepción	Crespo	Rivas 597037	Educación	especial:	
Audición	e	Linguaxe

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Pontevedra 36017201 CEE	Pontevedra 597037	Educación	especial:	
Audición	e	Linguaxe

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Redondela 36014726 EEI	A	Marisma 597037	Educación	especial:	
Audición	e	Linguaxe

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Vigo 36015044 EEI	Monte	do	Alba
597037	Educación	especial:	
Audición	e	Linguaxe

0	-	Non	bilingüe Non 1
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Pontevedra Vigo 36015251 CEIP	Plurilingüe	Frián-Teis 597037	Educación	especial:	
Audición	e	Linguaxe

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Vigo 36015354 CEIP	Plurilingüe	da	Carrasqueira 597037	Educación	especial:	
Audición	e	Linguaxe

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Vigo 36015627 CEIP	García	Barbón 597037	Educación	especial:	
Audición	e	Linguaxe

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra A	Estrada 36002347 CEIP	Pérez	Viondi 597038	Primaria 0	-	Non	bilingüe Non 4
Pontevedra A	Estrada 36013618 CEIP	de	Figueiroa 597038	Primaria 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra A	Estrada 36014854 CEIP	Plurilingüe	de	Oca 597038	Primaria 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra A	Estrada 36014866 CEIP	Manuel	Villar	Paramá 597038	Primaria 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra A	Lama 36014611 CEIP	A	Lama 597038	Primaria 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra Baiona 36000247 CPI	de	Cova	Terreña 597038	Primaria 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra Barro 36000181 CEIP	Amor	Ruibal 597038	Primaria 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra Caldas	de	Reis 36000405 CPI	Plurilingüe	Alfonso	VII 597038	Primaria 2	-	Inglés Non 1
Pontevedra Cambados 36015093 CEIP	San	Tomé 597038	Primaria 0	-	Non	bilingüe Non 3
Pontevedra Cangas 36000879 CEIP	Nazaret 597038	Primaria 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra Cangas 36000934 CEIP	do	Castrillón-Coiro 597038	Primaria 0	-	Non	bilingüe Non 2
Pontevedra Cangas 36018975 CEIP	A	Rúa 597038	Primaria 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra Catoira 36001252 CPI	do	Progreso 597038	Primaria 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra Covelo 36001690 CEIP	Antonio	Blanco	Rodríguez 597038	Primaria 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra Forcarei 36003170 CEIP	de	Soutelo	de	Montes 597038	Primaria 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra Gondomar 36003662 CEIP	Plurilingüe	Chano	Piñeiro 597038	Primaria 2	-	Inglés Non 1
Pontevedra Gondomar 36017703 CEIP	Plurilingüe	Souto-Donas 597038	Primaria 2	-	Inglés Non 1
Pontevedra Lalín 36004101 CEIP	Xesús	Golmar 597038	Primaria 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra Marín 36004496 CEP	de	Sequelo-Marín 597038	Primaria 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra Moaña 36015378 CEIP	Plurilingüe	de	Tirán 597038	Primaria 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra Moraña 36005142 CPI	Plurilingüe	Santa	Lucía 597038	Primaria 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra Mos 36013564 CEIP	Plurilingüe	Pena	de	Francia 597038	Primaria 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra O	Grove 36003832 CEIP	Valle-Inclán 597038	Primaria 0	-	Non	bilingüe Non 3
Pontevedra O	Grove 36018100 CEIP	As	Bizocas 597038	Primaria 0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra O	Porriño 36007023 CEIP	Plurilingüe	Xosé	Fernández	
López

597038	Primaria 0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra O	Porriño 36017685 CEIP	Plurilingüe	da	Ribeira 597038	Primaria 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra O	Rosal 36024173 CRA	María	Zambrano 597038	Primaria 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra Poio 36007060 CEIP	Plurilingüe	de	Chancelas 597038	Primaria 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra Poio 36007060 CEIP	Plurilingüe	de	Chancelas 597038	Primaria 2	-	Inglés Non 1
Pontevedra Ponte	Caldelas 36007591 CEIP	Manuel	Cordo	Boullosa 597038	Primaria 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra Pontevedra 36006316 CEIP	Príncipe	Felipe 597038	Primaria 0	-	Non	bilingüe Non 3
Pontevedra Pontevedra 36006353 CEIP	de	Vilaverde-Mourente 597038	Primaria 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra Pontevedra 36006377 CEIP	Álvarez	Limeses 597038	Primaria 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra Pontevedra 36006420 CEP	Campolongo 597038	Primaria 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra Pontevedra 36015172 CEIP	A	Xunqueira	Nº	2 597038	Primaria 0	-	Non	bilingüe Non 3
Pontevedra Pontevedra 36017661 CEIP	Praza	de	Barcelos 597038	Primaria 0	-	Non	bilingüe Non 2
Pontevedra Pontevedra 36018690 CEIP	de	Cabanas 597038	Primaria 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra Ribadumia 36007813 CPI	Julia	Becerra	Malvar 597038	Primaria 0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Salvaterra	de	Miño 36008751 CEIP	Plurilingüe	Infante	Felipe	de	
Borbón

597038	Primaria 0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Salvaterra	de	Miño 36014738 CEIP	de	Leirado 597038	Primaria 0	-	Non	bilingüe Non 2
Pontevedra Tomiño 36015238 CEIP	de	Sobrada 597038	Primaria 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra Tui 36009895 CEIP	Plurilingüe	Nº	2 597038	Primaria 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra Tui 36015020 CEIP	de	Randufe 597038	Primaria 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra Vigo 36009949 CEIP	Plurilingüe	Javier	Sensat 597038	Primaria 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra Vigo 36009962 CEIP	Otero	Pedrayo 597038	Primaria 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra Vigo 36010071 CEIP	Plurilingüe	Santa	Mariña 597038	Primaria 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra Vigo 36010241 CEIP	Illas	Cíes 597038	Primaria 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra Vigo 36010629 CEIP	Vicente	Risco 597038	Primaria 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra Vigo 36010708 CEIP	Emilia	Pardo	Bazán 597038	Primaria 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra Vigo 36010711 CEP	Dr.	Fleming 597038	Primaria 0	-	Non	bilingüe Non 2
Pontevedra Vigo 36014556 CEP	Plurilingüe	Santa	Tegra-Teis 597038	Primaria 2	-	Inglés Non 2
Pontevedra Vigo 36015241 CEP	Celso	Emilio	Ferreiro 597038	Primaria 0	-	Non	bilingüe Non 1
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Pontevedra Vigo 36015627 CEIP	García	Barbón 597038	Primaria 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra Vigo 36017697 CEIP	Escultor	Acuña 597038	Primaria 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra Vigo 36018185 CEIP	Plurilingüe	Pintor	Laxeiro 597038	Primaria 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra Vilagarcía	de	Arousa 36015652 CEIP	O	Piñeiriño 597038	Primaria 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra Vilagarcía	de	Arousa 36019451 CEIP	A	Escardia 597038	Primaria 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra A	Estrada 36013618 CEIP	de	Figueiroa 597039	Orientación 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra A	Illa	de	Arousa 36013011 CEIP	da	Torre-Illa 597039	Orientación 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra Gondomar 36003662 CEIP	Plurilingüe	Chano	Piñeiro 597039	Orientación 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra O	Grove 36003807 CEIP	Rosalía	de	Castro 597039	Orientación 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra Redondela 36007710 CEP	Santa	Mariña 597039	Orientación 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra Silleda 36009135 CEIP	Plurilingüe	de	Silleda 597039	Orientación 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra Vigo 36010538 CEIP	Plurilingüe	Lope	de	Vega 597039	Orientación 0	-	Non	bilingüe Non 1
Pontevedra Vigo 36015627 CEIP	García	Barbón 597039	Orientación 0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra A	Illa	de	Arousa 36020283 IES	da	Illa	de	Arousa 597060	Educación	especial:	
Pedagoxía	Terapéu7ca

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Pontevedra 36006729 IES	Valle-Inclán 597060	Educación	especial:	
Pedagoxía	Terapéu7ca

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Vigo 36011567 IES	Castelao
597060	Educación	especial:	
Pedagoxía	Terapéu7ca

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Vigo 36016681 IES	Carlos	Casares 597060	Educación	especial:	
Pedagoxía	Terapéu7ca

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Vigo 36019050 IES	de	Beade 597060	Educación	especial:	
Pedagoxía	Terapéu7ca

0	-	Non	bilingüe Non 1

Pontevedra Vigo 36019426 IES	Coruxo 597060	Educación	especial:	
Pedagoxía	Terapéu7ca

0	-	Non	bilingüe Non 1
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